
 

 

UCHWAŁA Nr V.25.2015 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 6 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych  

przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 i ust. 6, w związku z art. 20zf 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska 

w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria i przyznaje każdemu kryterium określoną liczbę punktów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych, prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilawa: 

 

L.p. Nazwa kryterium Liczba punktów 

1. Pozostawanie obojga rodziców lub rodzica samotnie wychowującego kandydata 

w zatrudnieniu lub prowadzenie działalności gospodarczej albo pobieranie nauki 

w systemie dziennym 

18 

2. Zadeklarowanie przez rodziców lub rodzica samotnie wychowującego kandydata 

korzystania z niego z pełnej oferty przedszkola w czasie przekraczającym 5 godzinny czas 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 

10 

3. Uczęszczanie kandydata do tego przedszkola w poprzednim roku szkolnym oraz/lub jego 

rodzeństwa 
6 

4. Pozostawanie rodziny kandydata pod opieką MGOPS lub pod nadzorem kuratora 4 

 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) zaświadczenie z zakładu pracy lub aktualny wpis do ewidencji działalności gospodarczej lub zaświadczenie 

z uczelni zawierające informacje o stacjonarnym systemie studiów; 

2) oświadczenie rodziców lub rodzica samotnie wychowującego kandydata o: zadeklarowaniu przez rodziców 

lub rodzica samotnie wychowującego kandydata korzystania z niego z pełnej oferty przedszkola w czasie 

przekraczającym 5 godzinny czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, uczęszczaniu kandydata do 

tego przedszkola w poprzednim roku szkolnym oraz/lub jego rodzeństwa, pozostawaniu rodziny kandydata 

pod opieką MGOPS lub pod nadzorem kuratora, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 3040



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pilawie: 

Grzegorz Zakrzewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3040



Załącznik do uchwały Nr V.25.2015 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

OŚWIADCZENIE RODZICÓW LUB RODZICA SAMOTNIE WYCHOWUJĄCEGO KANDYDATA 

O ZADEKLAROWANIU PRZEZ RODZICÓW LUB RODZICA SAMOTNIE WYCHOWUJĄCEGO 

KANDYDATA KORZYSTANIA Z NIEGO Z PEŁNEJ OFERTY PRZEDSZKOLA W CZASIE 

PRZEKRACZAJĄCYM 5 GODZINNY CZAS BEZPŁATNEGO NAUCZANIA, WYCHOWANIA 

I OPIEKI, UCZĘSZCZANIU KANDYDATA DO TEGO PRZEDSZKOLA W POPRZEDNIM ROKU 

SZKOLNYM ORAZ/LUB JEGO RODZEŃSTWA, POZOSTAWANIU RODZINY KANDYDATA POD 

OPIEKĄ MGOPS LUB POD NADZOREM KURATORA 

 

Ja niżej podpisany/a ……………………………………………………………………………………………… 

zamieszkały/a …………………………………………………………………………………………………… 

legitymujący/a się dowodem osobistym seria i nr ……………………………………………………………… 

wydanym przez …………………………………………………………………………………………………… 

wykonujący władzę rodzicielską/pieczę zastępcza/ sprawujący opiekę nad małoletnim 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

/imię i nazwisko kandydata/ 

Oświadczam
1)

, że: 

1) czas pobytu kandydata w przedszkolu przekracza 5 godzinny czas bezpłatnego nauczania, wychowania 

i opieki i wynosi ……… godzin, 

2) kandydat uczęszczał do tego przedszkola w poprzednim roku szkolnym oraz/lub uczęszcza jego 

rodzeństwo 

……………………………………………………………………………………………………………. 

/imię i nazwisko rodzeństwa/ 

3) Rodzina kandydata pozostaje pod opieką MGOPS lub pod nadzorem kuratora. 

 

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia zgodnie z art. 233 k.k. 

 

 

 

 

………………………. dnia ………………….    …………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

1) 
Niepotrzebne skreślić

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3040


		2015-04-02T15:53:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




